Бланк 6.2.

л.д.____

PAGE
Бланк 6.2.

л.д.____

1 протокол об уничтожении вещественного доказательства

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о возвращении вещественных доказательств

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя (руководителя следственного органа, дознавателя),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагаются основания возвращения вещественных доказательств, указанных

в п. 1 ч. 2 ст. 82 УПК РФ, их законному владельцу, если это возможно без ущерба для доказывания,

либо вещественных доказательств, указанных в п. 2  ч. 2  ст. 82 УПК РФ, их владельцу)

На основании  изложенного, руководствуясь п.п. «б» п. 1 (п.п. «а» п. 2) ч. 2 и ч. 4 ст. 82 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	Вещественные доказательства

(какие именно)

	возвратить их владельцу

(кому именно)

	Следователь (руководитель следственного органа) дознаватель)

                    (подпись)

Постановление мне объявлено «___»  _____________20___ г.

Перечисленные в настоящем постановлении вещественные доказательства получил

(подпись)                                           (инициалы, фамилия владельца или его представителя)